ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 183,246.15381.762828 800 229.05769P438=40.00#

Despacho : 0198011 Cant: 8 -

72105654079874
20/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 183,246.15
I.V.A.INSCRIP.  % 38,481.69

TOTAL 237,430.93

19572193 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 93/100

$

$

$

$

21

$

15,703.09

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 18.32 917 0.06 108.85

924 2.50 4581.15 901 6.00 10994.77

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON 71/100 DOLARES tipo de cambio: